РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  28 августа 2015 года

          гор. Покров

            № 552/57
Об утверждении проекта корректировки генерального плана города Покров

Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении проекта корректировки генерального плана города Покров, руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров    РЕШИЛ:
1. Утвердить проект корректировки генерального плана города Покров (Приложение).
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель

                                                          И.о. Главы

Совета народных депутатов города Покров
                                   города Покров

                                                         О.Г. Кисляков

              В.Ш. Аракелов